Fiche produit

DIFFUSEUR LINEAIRE A FENTES AJUSTABLES ET FIXES

L Lorflex

Descriptif technique

Caractéristiques techniques

SR

Plus de 30 ans 100% professionnels
d'expérience

Diffuseur linéaire a fentes ajustables
et fixes DLB

Diffuseurs linéaires

Les diffuseurs linéaires de la série LNG ont été congus pour allier

esthétique et performances techniques dans les installations de CVC.

— Ailettes réglables pour modifier la direction de l'air sans altérer le
débit.

— Montage en faux plafond ou suspendu au plafond.

— Performances optimales sur installations CAV ou VAV.

— Concu pour des installations entre 2,6 et 4 m de haut, avec un
différentiel de température jusqu’a 12 C°.

— Convient a la fois au soufflage et a la reprise.
Disponible en longueurs 544 (dalle), 800, 1144 (dalle) et 1 500 mm

DLBXFA : pour diffusion d’air de 2 a 4 fentes (x) avec dé?ecteurs

ajustables

Référence Madel: LNG-AR R9016B (PL) sauf dimensions 558 &
1158 pour plafond modulaire sous la référence Madel LNG-AR/MOD
R9016B (D)

Les + produits :

o — |l permet la formation de lignes de diffusion continues, avec
des zones actives et inactives, sans rompre |'uniformité
esthétique de I'ensemble.

e — Version MOD pour une plus grande intégration et rapidité de

montage dans les plafonds modulaires.

Applications

 Utilisé en souf?age et reprise d’air en mode chauffage ou
refroidissement avec débit variable en tertiaire (bureaux,
magasins, salles de réunions etc.).

» Permet une diffusion horizontale ou verticale, le long du
vitrage par exemple.
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Références produit

Référence
500816
500818
500819
500821
500823
500824
500826
500828
500829
500817
500820
500822
500825
500827
500830

Fiche produit

ASphering Company DIFFUSEUR LINEAIRE A FENTES AJUSTABLES ET FIXES

Modele
2 fentes
2 fentes
2 fentes
3 fentes
3 fentes
3 fentes
4 fentes
4 fentes
4 fentes
2 fentes
2 fentes
3 fentes
3 fentes
4 fentes

4 fentes

Longueur
544.00
1144.00
1500.00
544.00
1144.00
1500.00
544.00
1144.00
1500.00
1000.00
2000.00
1000.00
2000.00
1000.00
2000.00

Largeur
84.00
84.00
84.00

121.00
121.00
121.00
157.00
157.00
157.00
84.00

84.00

121.00
121.00
157.00
157.00

Plus de 30 ans
d'expérience

0Oo
TN

100% professionnels

Extraction/soufflage

Soufflage
Soufflage
Soufflage
Soufflage
Soufflage
Soufflage
Soufflage
Soufflage
Soufflage
Soufflage
Soufflage
Soufflage
Soufflage
Soufflage
Soufflage
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